2025年 10月 15日

各 位

会 社 名 ワイエスフード株式会社

代表者名 代表取締役社長 高田 十光

 （コード：3358、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 西田 直樹

 （TEL．0947－32－7382）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、最近の業績動向および M&Aの実施状況等を踏まえ、2025年 5月 15日

の 2025年 3月期決算短信発表時に開示した 2026年 3月期（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）の業績予想

を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,629

百万円

52

百万円

55

百万円

47

円 銭

1.46

今回修正予想（Ｂ） 1,816 56 59 48 1.42

増 減 額（Ｂ－Ａ） 187 4 4 1 －

増 減 率（ ％ ） 11.5 8.9 7.8 3.7 －

（参考）のれん償却前

営業・経常利益予想
－ 65 68 － －

（参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
1,460 25 34 18 0.59

２．修正の理由

当社は中長期方針として「多様なジャンルを取り込む総合飲食プラットフォームへの進化」を掲げ、成長

ドライバーとなる新ブランドの取得を積極的に推進しております。2025年 7～9月にかけて、「焼肉やっぱ。」

（東京都内 3店舗）、「ROTISSERIE★BLUE」（東京都恵比寿、南仏料理）、「焼肉 BEEFMAN横浜」をグループ傘下

に迎え入れており、事業ポートフォリオの拡充と収益構造の多様化が進んだ結果、グループ全体の成長スピ

ードが期初想定を上回ることとなり、これらの連結効果を踏まえ、業績予想を上方修正いたします。

なお、既存の主力事業（ラーメン店経営・FC運営）においても、直営店化による営業強化、原価低減施策、

店舗 DX化など、収益性向上に向けた取り組みが着実に進展しており、また引き続き、継続的な M&Aと経営統

合を通じてグループ全体の企業価値向上を目指してまいります。これらにより、今後、業績に重要な影響を

及ぼす事象が見込まれる場合は、改めて速やかに公表いたします。

以 上